
Plány na rok 2014 

OK Dobříš 



Priority 2014 

• Zaměření oddílu jako dosud – OB akce v regionu + 
dobříšské sportovní akce (Brdman) + týmová 
outdoorová akce 

• Společné akce a soustředění – jsme tým!!! 

• Soutěžní zaměření: krajský žebříček 

• Závodníci z červené skupiny navíc 
– individuální trénink pro zájemce 

– zapojení do krajského výběru 

– závoďáci (dorost) – účast na top závodech (ŽA, MČR) 



Termínovka akcí 

• Hlavní závody: krajský žebříček a Brdman 

– 1 – 2x měs. hlavní povinná akce 

– Většina v dubnu 

• Závody ŽB/ŽA, národní štafety – pro červenou 
skupinu, zejména HD14+ (pouze v 
přihláškovém systému, ne v odd. kalendáři)  

 



Akce mimo OB 

• Jarní běh (???), Vlaška 

• Brdman Cross, Vlaška 

• Rafty (Berounka) / Kola (Brdy) 



Soustředění 

• Jarní krajské soustředění žactva 
– 22. – 23.3. (?) – zatím není jisté 

– Možná Poustky 

– Bez rodičů, dopravu budeme řešit podle 
vzdálenosti 

• Velikonoční soustředění 
– 19. – 21.4.  

– Celý oddíl, hlavní jarní akce 

– Doksy / Poustky (podle domluvy s dalším oddílem) 



Letní akce 

• Sedmihoří 
– 4. – 6.7. 
– Mezholezy (záp. Čechy), kameny 

 
• Cena vých. Čech/West Cup 

– 29. – 31.8. 
– Zvolíme podle terénu 

 

• Slovak Karst Cup – zahraniční zkušenost (závrty) a dovolená 
– 31.7. – 3.8. – východní Slovensko 
– Příp. zájemcům můžeme doporučit i další akce (Slovinsko, 

Chorvatsko, Švýcarsko) – terény, které v ČR nejsou 



Tréninky jaro 

• Tělocvična – do konce března 

• Podle počasí v březnu atletický ovál 

• Duben – červen venku 

• Park, Chotobuš, Vlaška 

– Bude se střídat 

• Tréninky venku na 75 min. 

 

• Větší trénink v lese (16.3.) – Stříbrná Lhota, Skalka 



Partneři 

• Město Dobříš 

• Mníšek ? 

• Salomon / Amer Sports 

– Nákup vybavení za zvýhodněné ceny 

• Bobcat  ? 



Běhací boty 

• Salomon 
– Aktuální partnerská nabídka 

• Pro závodníky (dorost, dospělí) – závodní boty do 
terénu 

Bagheera, O-run, od vel. ?, 
cena cca 1900 Kč 

Inov-8, Vavrys, od vel. 3, 
cena 1990 Kč dětské / 
2490 Kč dosp., var. s hřeby 

Jalas, Vavrys, od vel. 4 ½, 
cena 1800 Kč, var. s hřeby 

Salomon, od vel. 36, cena 
2990 Kč, partnerská sleva 
pro OK Dobříš 

VJ, HSH, od vel. 3, cena 
2999 Kč, var. s hřeby 



Oddílové dresy 

• Opravdové OB dresy – odolnější v terénu 
• Klubový design 
• Kombinace dres / oddílové tričko 
• Morální povinnost běhat závody v dresu (tričku) 
• Navíc možnost OB kalhot, v budoucnu i vesty, bundy apod. 
• Dresy k dispozici na Velikonoce (?) 
• Nejlepší nabídka Siven 

 
 

Siven 
Dres 790 Kč /dětský 650 Kč 
 
http://www.sivensport.cz/ 



Financování oddílových dresů 

• Kalhoty, podkolenky aj. každý sám 
• Základní „oblek“ – dres s krátkým rukávem: 

– Dospělí - každý sám 

• Děti  
– Pořídíme na oddíl, zapůjčení na sezónu za 100 Kč (z dotace) 
– Možnost koupit si svůj vlastní 

• Děti – pro všechny „závoďáky“ – ti, co běhají sami (tj. ne HDR – mají 
zelená trika – motivace k přestupu do HD10L) 
 

• Objednávky přes přihláškový systém (cca do pol. února) 
• Zkoušení velikostí – soustředění, tréninky v tělocvičně 

 
 



Finance oddílu 

• Rok 2013 přibližně vyrovnaný 

• V roce 2014 nebude příjem z pořádání (Klacky 
Open) 

• V roce 2014 větší náklady na startovné (národní 
závody), soustředění oblastního výběru (doprava) 

 

• Příspěvek na ubytování dětí na soustředění a 
závodech až podle výše dotací (Zadov ještě ano) 

 



Osobní finance členů 

• Vše jako v roce 2013 

• Uhrazení startovného a dalších výdajů na 
konci sezóny (jarní/podzimní) 

• Možnost naplnit osobní účet provizí ze 
sponzorského daru (20 %) 



Pořádání závodů v budoucnu 

• Příjem oddílu cca 30 tis. Kč – pořízení 
klubového oblečení, startovné, nová mapa na 
tréninky apod. 

• Závod krajského žebříčku 2015 – rozhodnutí, 
zda do toho půjdeme 

• Nutno mít vlastní IT (zpracování výsledků, 
přihlášek, SportIdent) – kdo má zájem? 

• Mapa – Vlaška nebo nová (Kazatelna) 


